

ULTRA

Trajanje akcije:

29.10. - 04.11.2025.



Mandarina
MPC 2.5.2025. = 1,49 €



*Nasih
ruku
djelo!*

0,75
€/kg

Sir Grand Oval Trapist
President
MPC 2.5.2025. = 13,09 €



9,99
€/kg



Svijeća srednja lanterna
4 kom, 1 kom = 0,72 €
MPC 2.5.2025. = 3,99 €



2,89
€

Krizantema multiflora
fi 25 cm, 1 kom
MPC 2.5.2025. = 7,39 €



6,19
€

**fi
25 cm**

Voće i povrće

Griježe svaki dan!

Kruška Williams
MPC 2.5.2025. = 1,99 €

1,49
€/kg



Šipak
MPC 2.5.2025. = 2,29 €

1,89
€/kg



Kupus glava
MPC 2.5.2025. = 1,29 €



0,44
€/kg

Povrće za juhu
500 g, 1 kg = 1,98 €
MPC 2.5.2025. = 1,29 €

0,99
€/kom



ULTRA PLUS
Kupus kiseli glava
MPC 2.5.2025. = 1,99 €

1,49
€/kom



Jeste li znali?

PISTACIJA

- U Indiji vjeruju kako pistacije zagrijavaju dušu i to doslovno. Tijekom najhladnijih zimskih mjeseci ljudi tamo polude za ovom hranom. Nazivaju je "vrućim orašastim plodom". Uvjereni su kako zagrijava čovjeka iznutra prema van.
- Pistacije su jedna od dvije vrste orašastih plodova koji se spominju u Bibliji - u Postanku 43:11. Ove plodove je iz Edenskog vrta Adam donio sa sobom na zemlju. Druga spomenuta vrsta su bademi.
- Do prije oko 30 godina, u Americi su prodavali pistacije crvenkaste ljuske. Smatrali su kako se potrošačima ne sviđa kako izgleda prirodno pa su ga obojali, kako bi sakrili nepravilnosti zbog tradicionalnih metoda berbe.

Pistacija slana
rfs
MPC 2.5.2025. = 19,99 €



13,99
€/kg

Svježe mlijeko
3,2% m.m.
Dukat, 1 l
MPC 2.5.2025. = 1,49 €

1,29
€



-15%

na **ULTRA PLUS**
sir Ementaler

Jogurt b-Aktiv LGG
odabrane vrste
330 g, **1 kg = 3,91 €**
MPC 2.5.2025. = 1,49 € - 1,79 €



1,29
€

Bakino kiselo vrhnje
Brzo&Fino
Dukat, 300 g
1 kg = 5,63 €
MPC 2.5.2025. = 1,99 €



1,69
€

Margarinski namaz
Margo Nova
Zvijezda, 400 g
1 kg = 3,73 €
MPC 2.5.2025. = 2,15 €



1,49
€

Mliječni namaz
Original Dukatela
Dukat, 150 g
1 kg = 9,93 €
MPC 2.5.2025. = 1,79 €



1,49
€

Mliječni puding
Choco Loco
Vindija, 500 g (4x125 g)
1 kg = 3,38 €
MPC 2.5.2025. = 2,05 €



1,69
€

Čokoladno mlijeko
Dukat, 200 ml
1 l = 3,95 €
MPC 2.5.2025. = 0,99 €



0,79
€

Za lijepe trenutke
s obitelji!

Kruh s kiselim tijesto
Mlinar, 450 g
1 kg = 3,53 €
MPC 8.7.2025. = 1,99 €



1,59
€

Kiflica šunka sir*
Mlinar, 75 g
1 kg = 11,87 €
MPC 22.10.2025. = 1,09 €

*Ponuda vrijedi u odabranim trgovinama.



0,89
€



-15%

na **MLINAR** pecivo
sa sjemenkama, 5 kom





**Za
odličan
sendvič!**

Šunka u ovitku
narezak
Pik, 125 g
1 kg = 15,92 €
MPC 2.5.2025. = 2,59 €



1,99
€

Čajna kobasica Maxi
Rozeto
MPC 2.5.2025. = 15,99 €

11,99
€/kg

Čajna kobasica Gala
Gavrilović, 300 g
1 kg = 12,30 €
MPC 2.5.2025. = 4,99 €

3,69
€



Piko parizer
Original
Pik
MPC 2.5.2025. = 9,09 €



6,99
€/kg

Šunka Jeli
Gavrilović
MPC 2.5.2025. = 8,79 €



6,99
€/kg

Pašteta
odabrane vrste
Gavrilović, 100 g
1 kg = 9,90 €
MPC 2.5.2025. = 1,44 €



0,99
€

Mesni narezak
Podravka, 150 g
1 kg = 9,93 €
MPC 2.5.2025. = 1,99 €



1,49
€



**Odličan
ručak!**



Kranjska kobasica
Pik, 300 g
1 kg = 9,97 €
MPC 2.5.2025. = 4,29 €



2,99
€

Mini file od pilećih prsa
Cekin, 400 g
1 kg = 12,88 €
MPC 2.5.2025. = 6,79 €



5,15
€

Svinjska slabina i leđa
s kosti
Pik, 575 g
1 kg = 6,94 €
MPC 2.5.2025. = 4,19 €



3,99
€

**Panirani pileći
Dinosi Kids**
Cekin, 600 g
1 kg = 9,98 €
MPC 2.5.2025. = 7,69 €



5,99 €

Gamberi
Ledo, 250 g
1 kg = 21,16 €
MPC 2.5.2025. = 6,19 €



5,29 €

Panirana mozzarella*
Vindija, 500 g
1 kg = 12,98 €
MPC 1.7.2025. = 8,29 €



6,49 €

*Ponuda vrijedi u odabranim trgovinama.

Grašak i mrkva
Ledo, 400 g
1 kg = 3,98 €
MPC 2.5.2025. = 2,19 €



1,59 €



-15%

na odabrane
tjestenine MARODI

Ajvar blagi
Podravka, 690 g
1 kg = 5,20 €
MPC 2.5.2025. = 3,99 €



3,59 €

Čokolino
Podravka, 500 g
1 kg = 7,38 €
MPC 2.5.2025. = 5,19 €



3,69 €

Riža
Zlato polje, 800 g
1 kg = 2,36 €
MPC 2.5.2025. = 2,69 €



1,89 €

Grašak
Podravka, 420 g
1 kg = 3,31 €
MPC 2.5.2025. = 1,59 €



1,39 €

Slatka mljevena paprika
Vegeta Maestro
Podravka, 100 g
1 kg = 11,90 €
MPC 2.5.2025. = 1,79 €



1,19 €



Čokolada za kuhanje Chef

Kandit, 100 g

1 kg = 17,90 €

MPC 2.5.2025. = 2,19€



1,79 €

Keks Plazma

Bambi, 150 g

1 kg = 8,60 €

MPC 2.5.2025. = 1,49 €



1,29 €

Džem miješano voće

Podravka, 360 g

1 kg = 5,53 €

MPC 2.5.2025. = 2,29 €

1,99 €



Ledolette

marelica, kakao

Ledo, 800 g

1 kg = 4,99 €

MPC 16.10.2025. = 5,49 €



3,99 €

-15%

na odabrane
BALCONI deserte

Čokolada Dorina

odabrane vrste

Kraš, 220 g - 250 g

1 kg = 11,96 € - 13,59 €

MPC 2.5.2025. = 4,89 €

2,99 €



Keks Domaćica

odabrane vrste

Kraš, 220 g - 300 g

1 kg = 8,63 € - 11,77 €

MPC 2.5.2025. = 3,49 €

2,59 €



Keks Jadro

odabrane vrste

Kraš, 200 g

1 kg = 6,45 €

MPC 2.5.2025. = 1,79 € - 1,84 €

1,29 €



Jaffa keks

odabrane vrste

Kraš, 120 g - 125 g

1 kg = 9,52 € - 9,92 €

MPC 2.5.2025. = 1,39 €

1,19 €



Napolitanke
odabrane vrste
Koestlin, 370 g
1 kg = 5,38 €
MPC 2.5.2025. = 3,04 €
- 3,19 €



1,99
€

Bomboni Confettino
Explosion
Kandi, 30 g
1 kg = 29,67 €
MPC 2.5.2025. = 1,29 €



0,89
€

Krekeri Saltas
Sea Salt
Koestlin, 100 g
1 kg = 7,90 €
MPC 2.5.2025. = 1,24 €



0,79
€

Tip Top grickalice
odabrane vrste
Chio, 45 g - 50 g
1 kg = 17,80 € - 19,78 €
MPC 2.5.2025. = 1,14 €



0,89
€

Mljevena kava Crema
Franck, 175 g
1 kg = 19,94 €
MPC 2.5.2025. = 4,59 €



3,49
€

Sok Cocktail
odabrane vrste
Vindi, 1 l
MPC 2.5.2025. = 1,39 €



0,89
€

Gazirana ili prirodna
mineralna voda
Studenac, Studena, 1,5 l
1 l = 0,46 €
MPC 2.5.2025. = 1,02 € - 1,08 €



0,69
€

Gin Original
Sax, 1 l
MPC 2.5.2025. = 16,02 €



11,99
€

Vino Pelješac
Badel, 0,75 l, 1 l = 6,65
MPC 2.5.2025. = 6,52 €



4,99
€

Energetsko piće
Red Bull, 0,355 ml
1 l = 4,76 €
MPC 2.5.2025. = 2,62 €



1,69
€

Pivo limenka
Staropramen, 0,5 l
1 l = 2,78 €
MPC 2.5.2025. = 1,77 €



1,39
€



Toaletni papir
Soft&Strong kamilica
 Violeta, 3-sl., 16 rola
 1 rola = 0,25 €
 MPC 2.5.2025. = 6,39 €



3,99 €

Papirnati ručnik Economy
 Teta Violeta, 2-sl., 2 role
 1 rola = 0,70 €
 MPC 2.5.2025. = 1,89 €



1,39 €

Pelene za bebe
 odabrane vrste
 1 pak
 MPC 2.5.2025.
 = 15,60 €
 - 16,59 €



12,99 €

Deterdžent za rublje
prašak
 Faks, 1,17 kg
 1 kg = 5,12 €
Deterdžent za rublje gel
 Faks, 900 ml
 1 l = 0,66 €
 MPC 2.5.2025.
 = 8,34 €



5,99 €

Omekšivač
 odabrane vrste
 Violeta, 900 ml
 1 l = 2,43 €
 MPC 2.5.2025.
 = 2,99 €



2,19 €

Sredstvo za čišćenje
 odabrane vrste
 Arf, 400 ml
 1 l = 4,48 €
 MPC 2.5.2025.
 = 2,32 €



1,79 €

Sredstvo za čišćenje
 Arf, 650 ml
 1 l = 3,98 €
 MPC 2.5.2025. = 3,05 €



2,59 €

Hrana za mačke
 Wise Cat, 400 g
 1 kg = 4,73 €
 MPC 2.5.2025. = 2,39 €



1,89 €

Pijesak za mačke
 Eurocat, 5 kg
 1 kg = 0,38 €
 MPC 2.5.2025.
 = 2,89 €



1,89 €

*Ostalu ponudu lampiona i cvijeća
 za Svi Svete potraži u Djelo dućanima
 već od **1,99 €***



Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Akcije iz kataloga vrijede isključivo u prodavaonicama Djelo u periodu od 29.10. - 04.11.2025.

*Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama Djelo označenim naljepnicom. Fotografije artikala ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.

*MPC - maloprodajna cijena u smislu čl.4 st.1 t. 11. Zakona o zaštiti potrošača (NN 19/22, 59/23). *MPC na 2.5. se ne odnosi na dućane: Šubičevac, Bilice i Ražine.